(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  

“Blerje Pajisje pune për shërbimet (Vula, dare vulosje, kuti postare)” 

Fondi limit në tota: 10,509,133 (dhjetë milion e pesëqind e nëntë mijë e njëqind e tridhjetë 

e tre) Lekë, pa TVSH., vënë në dispozicion nga të ardhurat e vetë Shoqerisë “Posta Shqiptare” 

SH.A.,  

Lloji i proçedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 35121500-3,Vula 

44422000-4, Kuti Letra